LAY

Serv. Determinazionj Dirigenziall
> on!
Iragmessa: 5@% :

;M | éo"gf

|
; ol sery i
A L alru lore Amminisfi; t]\o
e A4 riburw)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Contributo all’ Associazione E.V.R. e Unione
In data 10 Lug. 2008 Comuni e Province Petrolifere Siciliane in occasione dellg

: X1 edizione del Premio Internazionale Ibla 2008.
N 1577

N fO2 Settore I

Data 30.035- Cad

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 100% Nuwob CAP. 1354, A IMP. mieszﬁm\, Aaudfot
FUNZ. A SERV. 9 INTERV. A
IL RAGIONIERE

-

L’anno duemilaotto, il giorno wule, del mese di Vﬂ\% O nell’ufficio del Settore
1°, il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:



o

Vista la nota di prot. n. 29064 pervenuta in data 10 aprile 2008 del Presidente dell’ Ente
Vertenza Petrolifera- Unione Comuni ¢ Province Petrolifere Siciliane con la quale si richiede un
contributo per la realizzazione della manifestazione denominata Premio Internazionale Ibla 2008
dell’ EVR-UPS- Ente Vertenza Ragusa ¢ Unione comuni ¢ Province Siciliane giunta all’
undicesima edizione;

Visto il preventivo di massima delle spese da sostenere allegato alla nota di cui sopra € con
il quale si chiede al Comune di Ragusa un contributo di € 5.500,00;

Considerato che si ¢ ricevuta la Direttiva da parte del Sindaco di provvedere a determinare
un contributo pari a € 2000, 00 per la realizzazione della prestigiosa manifestazione che
promuove il territorio di Ragusa da un punto di vista culturale e sociale;

Visto il programma della manifestazione di cui alla nota sopra detta ;
Ritenuto di dover provvedere in merito all’erogazione di un contributo;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune ;
DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € L. 00, 8D per il contributo per la realizzazione della
manifestazione denominata Premio Internazionale Ibla 2008 dell’ EVR-UPS — Ente
Vertenza Petrolifera di Ragusa € Unioni comuni e Province Siciliane giunta all’ undicesima
edizione secgpdo rogramma allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale

alcapltolo bil 2008 fowol anf. Ay L:R. 64/’004 fﬁ)/uw Al vl -4?%
wrp- FO [0f Lo /mue /o® -

2. Di provvedere alla liquidazione con successivi atti a presentazione di rendiconto e fatture
comprovanti la spesa ;

Parte 1ntegrante nota prot. arrivo n. 29064 del 10 aprile 2008

W A
IL DIAGENTE
N-A(YW (dott. F o Lumiera)

Da trasmettere d’ ufficio oltrééﬁ/ ¢ al Sindaco e al segretario Generale, al Settore Servizi Finanziari

IL DIRIGENTE
(dott. Franc. Lumiera)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa J)A {' 2(@0 (?

IL RESPONSABILE I RAGION)

a4

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /(éw{)izm- 2008

; Caladud e

.ﬂl?’ﬁ{;ji&.:’ > SR e N

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il con¢vimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal A6 - OY . 2008 al 22-90%- 200&

Ragusa 23- 0. 2008
IL ME‘(S‘%UNALE




